
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-09-08 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-05-03, i. k. 2016-11082 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ STATUSO 

PATVIRTINIMO 

 

2016 m. balandžio 28 d. Nr. T3-99 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, Kapinių tvarkymo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 

„Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų 

patvirtinimo“, 5 punktu,  Prienų rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių statusą pagal priedą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. 

sprendimą Nr. T3-64 „Dėl Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių statuso 

patvirtinimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Alvydas Vaicekauskas 

  



 

 

2 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. balandžio 28 d.   

sprendimo Nr. T3-99 

priedas 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ STATUSAS 

 

Eil. 

Nr. 

Kapinių pavadinimas ir kapinių vieta Kapinių statusas  

1. Alksniakiemio senkapis, Ašmintos sen., Alksniakiemio k. Neveikiančios 

2. Ašmintos senosios kapinės, Ašmintos sen., Ašmintos k. Neveikiančios 

3. Bagrėno senosios kapinės, Ašmintos sen., Bagrėno k. Neveikiančios 

4. Pagaršvio senosios kapinės, vad. Miežionių kapais, Ašmintos sen., 

Pošvenčio k. 

Neveikiančios 

5. Pašventupio senosios kapinės, Ašmintos sen., Pašventupio k. Neveikiančios 

6. Balbieriškio kapinės, Balbieriškio sen., Balbieriškio mstl. Veikiančios 

7. Balbieriškio senosios kapinės (su praplėtimu), Balbieriškio sen., 

Balbieriškio mstl. 

Veikiančios 

 

8. Balbieriškio žydų senosios kapinės, Balbieriškio sen., Balbieriškio mstl. Neveikiančios 

9. Uosos senosios kapinės, Balbieriškio sen., Uosos k. Neveikiančios 

10. Vokiečių senosios kapinės, Balbieriškio sen., Balbieriškio mstl. Neveikiančios 

11. Išlaužo kapinės, Išlaužo sen., Išlaužo k., Mokyklos g., Veikiančios 

12. Veiverukų senosios kapinės, Išlaužo sen., Išlaužo k. Neveikiančios 

13. Anglininkų kapinės, Jiezno sen., Anglininkų k., Ąžuolų g. Veikiančios 

14. Jiezno kapinės, Jiezno sen., Jieznas, Vilniaus g. Veikiančios 

15. Nibrių kapinės, Jiezno sen., Nibrių k., Nemuno g. Veikiančios 

16. Padriežiškių kapinės, Jiezno sen., Padriežiškių k., Verknės g. Veikiančios 

17. Pelekonių kapinės, Jiezno sen., Pelekonių k., Pakalnės g. Veikiančios 

18. Sobuvos kapinės, Jiezno sen., Sobuvos k., Piliakalnio g. Veikiančios 

19. Jiezno senosios kapinės, Jiezno sen., Jieznas, Vilniaus g. Riboto 

laidojimo 

20. Antrojo pasaulinio karo Sovietų Sąjungos karių palaidojimo vieta, 

Jiezno sen., Jieznas, Vilniaus g. 

Neveikiančios 

 

21. Lietuvos partizanų kapai, Jiezno sen., Jieznas, Gedimino g. Neveikiančios 

22. Jiezno žydų žudynių vieta ir kapas, Jiezno sen., Strazdiškių k., Ežero g. Neveikiančios 

23. Valiūniškių senosios kapinės, Jiezno sen., Valiūniškių k. Neveikiančios 

24. Pirmojo pasaulinio karo vokiečių karių kapinės, Jiezno sen., Jiezno 

Kolonijų k., Stoties g. 

Neveikiančios 

25. Vošiškių senosios kapinės, Jiezno sen., Vošiškių k., Darsūniškio g. Neveikiančios 

26. Naujosios Ūtos kapinės, Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k., 

Ramybės g. 

Veikiančios 

 

27. Lietuvos partizanų kapai, Naujosios Ūtos sen., Skersabalio k. Neveikiančios 

28. Prancūzų karių kapai, Naujosios Ūtos sen., Skirptiškės k. Neveikiančios 

29. Vokiečių senosios kapinės, Naujosios Ūtos sen., Senaūčio k. Neveikiančios 

30. Antrojo pasaulinio karo Sovietų Sąjungos karių palaidojimo vieta, 

Prienų sen., Prienai, J. Basanavičiaus / Kęstučio g. 

Neveikiančios 

 

31. Prienų, Bagrėno pilkapių vieta, Prienų sen., Prienai, Kęstučio g. Neveikiančios 

32. Prienų senosios kapinės, Prienų sen., Prienai, Kęstučio g. Neveikiančios 

33. Prienų žydų senųjų kapinių dalis, Prienų sen., Prienai, Kauno g. Neveikiančios 

34. Žydų žudynių vieta ir kapas, Prienų sen., Prienai, Kęstučio g. Neveikiančios 

35. Alšininkų kapinės, Stakliškių sen., Alšininkų k., Kalvių g. Veikiančios 

36. Gedanonių kapinės, Stakliškių sen., Gedanonių k., Kaimynų g. Veikiančios 



 

 

3 

37. Gineikonių kapinės, Stakliškių sen., Gineikonių k., Ūkininkų g. Veikiančios 

38. Gonciūnų kapinės, Stakliškių sen., Gonciūnų k.  Veikiančios 

39. Gripiškių kapinės, Stakliškių sen., Gripiškių k., Verknės g. Veikiančios 

40. Intuponių kapinės, Stakliškių sen., Intuponių k., Miško g. Veikiančios 

41. Jaunionių kapinės, Stakliškių sen., Jaunionių k.  Veikiančios 

42. Kielionių kapinės, Stakliškių sen., Kielionių k. Veikiančios 

43. Lepelionių kapinės, Stakliškių sen., Lepelionių k., Eglių g. Veikiančios 

44. Medžionių kapinės, Stakliškių sen., Medžionių k., Ramioji g. Veikiančios 

45. Pieštuvėnų kapinės, Stakliškių sen., Pieštuvėnų k., Ramybės g. Veikiančios 

46. Popsių kapinės, Stakliškių sen., Popsių k. Veikiančios 

47. Stakliškių kapinės, Stakliškių sen., Stakliškių k., Ramybės g. Veikiančios 

48. Sudvariškių kapinės, Stakliškių sen., Sudvariškių k., Tuopų g. Veikiančios 

49. Trečionių kapinės, Stakliškių sen., Trečionių k., Tylioji g. Veikiančios 

50. Užuguosčio kapinės, Stakliškių sen., Užuguosčio k., Bažnyčios g. Veikiančios 

51. Vilkininkų kapinės, Stakliškių sen., Vilkininkų k., Vilniaus g. Veikiančios 

52. Virkininkų kapinės, Stakliškių sen., Virkininkų k. Veikiančios 

53. Vyšniūnų kapinės, Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Miško g. Veikiančios 

54. Pakrovų k. senosios kapinės, Stakliškių sen., Pakrovų k. Neveikiančios 

55. Stakliškių žydų senosios kapinės, Stakliškių sen., Stakliškių k. Neveikiančios 

56. Pirmojo pasaulinio karo vokiečių karių kapinės, Stakliškių sen., 

Trakelių k. 

Neveikiančios 

57. Pirmojo pasaulinio karo vokiečių karių kapai (Užuguosčio kapinėse), 

Stakliškių sen., Užuguosčio k., Bažnyčios g. 

Neveikiančios 

 

58. Šilavoto kapinės, Šilavoto sen., Šilavoto k. Veikiančios 

59. Šilavoto senosios kapinės, Šilavoto sen., Šilavoto k. Veikiančios 

60. Lietuvos partizanų kapai, Šilavoto sen., Šilavoto k. Neveikiančios 

61. 1812 m. karo nužudytų prancūzų karių, 1831 ir 1863 m. sukilėlių, 

Lietuvos partizanų kapų kompleksas, Šilavoto sen., Stuomenų k., 

Koplyčios g. 

Neveikiančios 

62. Pirmojo pasaulinio karo vokiečių karių kapinės, Šilavoto sen. 

(Mikalinės miškas) 

Neveikiančios 

63. Skriaudžių kapinės, Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. Veikiančios 

64. Veiverių kapinės, Veiverių sen., Veiverių k., Kauno g. Veikiančios 

65. Evangelikų liuteronų kapinės, Veiverių sen., Meškynų k. Riboto 

laidojimo 

66. Blindžiakupščio senosios kapinės, Veiverių sen., Blindžiakupščio k., 

Rasos g. 

Neveikiančios 

67. Grigaliūnų senosios kapinės, Veiverių sen., Grigaliūnų k. Neveikiančios 

68. Kuprių senosios kapinės, Veiverių sen., Kuprių k. Neveikiančios 

69. Pirmojo pasaulinio karo vokiečių karių kapinės, Veiverių sen., 

Lizdeikių k., Lizdeikių g. 

Neveikiančios 

70. Pirmojo pasaulinio karo vokiečių karių kapinės, Veiverių sen., 

Skerdupio k. 

Neveikiančios 

 

71. Pirmojo pasaulinio karo vokiečių karių kapinės, Veiverių sen., 

Skriaudžių k., Kauno g. ir Mažosios g. sankryža 

Neveikiančios 

 

72. Jiezno žydų senųjų kapinių dalis, Stakliškių g., Jiezno m., Jiezno sen. Neveikiančios 

73. Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir kapai, Prienlaukio k., Šilavoto sen. Neveikiančios 

74. 
Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir kapai, vadinami Skausmo kalneliu, 

Veiverių sen., Veiverių k., Kauno g. 
Neveikiančios 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. T3-59, 2017-03-09, paskelbta TAR 2017-03-13, i. k. 2017-04236 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7be17d9007e511e79ba1ee3112ade9bc


 

 

4 

Nr. T3-229, 2017-08-31, paskelbta TAR 2017-09-07, i. k. 2017-14252 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-59, 2017-03-09, paskelbta TAR 2017-03-13, i. k. 2017-04236 
Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T3-99 „Dėl Prienų rajono savivaldybės 

teritorijoje esančių kapinių statuso patvirtinimo“ papildymo 
 

2. 
Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-229, 2017-08-31, paskelbta TAR 2017-09-07, i. k. 2017-14252 
Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T3-99 „Dėl Prienų rajono savivaldybės 
teritorijoje esančių kapinių statuso patvirtinimo“ papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f27878b092ef11e7a3c4a5eb10f04386
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7be17d9007e511e79ba1ee3112ade9bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f27878b092ef11e7a3c4a5eb10f04386

